
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 08 августа   2023 года  № 83/2-5 
 

 

О  возложении обязанностей председателя УИК   № 1789 

муниципального района Дуванский район 

 Республики Башкортостан на Мазееву В.П. 

 

            На основании решения территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан  № 79/1-5 

от 26 июля 2023 г «О приостановлении полномочий членов участковых 

избирательных комиссий муниципального района Дуванский район Республики 

Башкортостан», руководствуясь   постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской  Федерации № 192/1337-5 от 17.02.2010 «О порядке 

формирования избирательных комиссий»,  территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, 

на которую постановлением Центральной избирательной комиссией Республики 

Башкортостан № 20/101-7 от 17 мая 2023 года возложены полномочия по 

подготовке и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений 

муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, РЕШИЛА: 

     1 Возложить на период подготовки и проведения выборов депутатов Совета 

Метелинского сельского поселения  муниципального района Дуванский район 

Республики Башкортостан  полномочия председателя участковой избирательной 

комиссии муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан  

№ 1789 на заместителя комиссии Мазееву Веру Петровну. 

 

 

Председатель ТИК :                                             Л.Р.Кичигина 

 

Секретарь ТИК :                                                   Л.К.Габдуллина 

  

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДУВАНСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ   

ДЫУАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  

   



  

 

 

 

 

 


